
Socialrådgiver til Den Kommunale Ungeindsats,
Frederikshavn Kommune

Brænder du for at understøtte unges vej mod uddannelse eller beskæftigelse? Vi søger en
engageret socialrådgiver/formidler til et barselsvikariat på 37 timer med kendskab til
beskæftigelsesområdet og erfaring i at arbejde med unge på uddannelseshjælp. Vikariatet starter
den 1. juli 2025 og har en varighed på 6 måneder med mulighed for forlængelse.

I den kommunale ungeindsats (KUI) tilbyder vi den unge én indgang og mange udgange. Vi favner
bredt tværfagligt inden for uddannelse, social- og beskæftigelsesområdet. I samarbejde med den
unge, erhvervslivet, uddannelsesinstitutionerne og andre samarbejdspartnere støtter og udfordrer
vi den unge i at gennemføre uddannelse og komme i varig beskæftigelse. Vores tilbud og
rådgivning tager afsæt i den enkelte unges ressourcer og motivation. Vi har et højt fokus på
tværfagligt arbejde og sætter en stolthed i at arbejde helhedsorienteret. 

Velkommen til dit team
Du vil blive en del at et dygtigt, fleksibelt og engageret team på 8 kollegaer. Vi arbejder
selvstændigt, men med øje for at hjælpe hinanden. Samtidig har vi et tæt tværfagligt samarbejde
med andre kollegaer i huset samt forskellige eksterne samarbejdspartnere, da det er en
nødvendighed for at lykkedes med kerneopgaven.
Teamet arbejder med alle unge på uddannelses- og kontanthjælp og unge i ressourceforløb. Du vil
få din egen sagsstamme, hvor du, i samarbejde med den unge, skal koordinere deres vej i
uddannelse eller job. Arbejdsopgaverne er afvekslende, spændende og ikke mindst udfordrende. 

Dine opgaver:

Sagsbehandling for unge mellem 18 og 30 år●

Rådgivning og vejledning med fokus på fremtidig uddannelse eller arbejde●

Tværfagligt samarbejde med fx jobformidler, IPS-konsulenter, UE-vejleder, socialområdet,

læger, psykiatri mm.

●

At hjælpe den unge med at se muligheder frem for begrænsninger●

Dine faglige og personlige egenskaber: 

Uddannet socialrådgiver eller formidler, med erfaring inden for beskæftigelsesområdet –

meget gerne ungeområdet

●

Er velfunderet i lovgivningen på området og er minded for at læse lovstof samt at du kan

arbejde struktureret og med deadlines

●

Kan arbejde selvstændigt, er tillidsvækkende og serviceorienteret samt har en respektfuld

tilgang til borgere, kollegaer og samarbejdspartnere

●

Inspirerer til fremdrift og den gode løsning●

Kan skabe overblik og tænke i helheder●

Er en dygtig formidler og en opmærksom lytter●

Hvad tilbyder vi:

Flekstid og stor indflydelse på tilrettelæggelsen af din egen arbejdsdag●

Løbende sparring og supervision●

Gode kollegaer●

God oplæring ●

Har vi vakt din interesse?
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Tine Sandholdt på 98456702

Ansættelse
Ansøgningsfrist er den 21. maj 2025. Samtaler forventes at blive afholdt 26. maj 2025. Ansættelse
er 1. juli 2025 til 31. december 2025 med mulighed for forlængelse. Løn- og ansættelsesvilkår efter
gældende overenskomst. Forud for en eventuel ansættelse indhentes referencer ligesom der vil
blive indhentet straffeattest. Kørekort er at fortrække. 

Ansættelsessted
Den Kommunale Ungeindsats (KUI), Hånbækvej 32A, 9900 Frederikshavn
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